Mẫu Đơn đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật tại Việt Nam

	TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM MỸ THUẬT TẠI VIỆT NAM

Kính gửi: - Ủy ban Nhân dân tỉnh Thái Bình

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Bình.

Tên cá nhân, tổ chức đề nghị:.........................................................................

Địa chỉ:...........................................................................................................

Điện thoại:.........................................Fax.......................................................

Đề nghị được cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật tại Việt Nam:

- Tiêu đề của triển lãm:...................................................................................

- Địa điểm trưng bày:.....................................................................................

- Thời gian trưng bày từ:........................đến...................................................

- Số lượng tác phẩm:.......................................................................................

- Số lượng tác giả:..........................................................................................

Cam kết:

- Thực hiện đúng các quy định của pháp luật về triển lãm mỹ thuật và các quy định liên quan khi tổ chức triển lãm.

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật tại Việt Nam./.

	Thái Bình, ngày .......tháng.........năm........

CÁ NHÂN/NGƯỜI ĐẠI DIỆN

THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ

(Ký, đóng dấu, nghi rõ họ tên, nếu là tổ chức)

(Ký, nghi rõ họ tên, nếu là cá nhân)

Mẫu Đơn đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật

từ Việt Nam ra nước ngoài

	TÊN TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP

TRIỂN LÃM MỸ THUẬT TỪ VIỆT NAM RA NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: - Ủy ban Nhân dân tỉnh Thái Bình

      - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Bình.

Tên cá nhân, tổ chức đề nghị:.........................................................................

Địa chỉ:............................................................................................................

Điện thoại:.......................................................Fax......................................................

Đề nghị được cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật từ Việt Nam ra nước ngoài:

 - Tiêu đề của triển lãm:...................................................................................

 - Địa điểm trưng bày:.....................................................................................

 - Quốc gia:...................................................................................................

 - Thời gian trưng bày từ:.............................đến..........................................

 - Số lượng tác phẩm:......................................................................................

 - Số lượng tác giả:........................................................................................

Cam kết:

 - Thực hiện đúng các quy định của pháp luật về triển lãm mỹ thuật và các quy định liên quan khi tổ chức triển lãm và pháp luật của nước sở tại.

 - Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật từ Việt Nam ra nước ngoài./.

	Thái Bình, ngày .......tháng.........năm........

CÁ NHÂN/NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO

PHÁP LUẬTCỦA TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ

(Ký, đóng dấu, nghi rõ họ tên, nếu là tổ chức)

(Ký, nghi rõ họ tên, nếu là cá nhân)